
 
お客様各位   

2018 年 5 月 16 日  

改訂 2018 年 6 月 29 日  

大塚食品株式会社  

 

「沖縄限定ボンカレー」  

自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。  

この度、弊社が製造販売しております「沖縄限定ボンカレー」におきまして、レトルトパウ

チ（アルミパウチ）に亀裂があるものが含まれていることが確認されました。  

これまでに健康被害のお申し出はございませんが、万全を期して下記商品を自主回収

させていただくこととしました。  

お手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記窓口までお

知らせいただきますようお願い申しあげます。商品の回収に伺い、後日改めて商品代（商

品券）をお送りさせていただきます。この度は、お客様ならびに関係の皆様に多大なるご

迷惑とご心配をおかけしますことを、深くお詫び申しあげます。  

今後、より一層の品質管理の徹底に努める所存ですので、何卒、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申しあげます。  

 

■対象商品（沖縄限定ボンカレー以外の商品は対象ではございません）  

 

  沖縄限定ボンカレー         

 

 

 

  

 

               【パッケージ表 】             【パッケージ裏 】    箱 の中 身 【アルミパウチ】  

個函の底部に賞味期限を記載しています。  

※記載例「２０１９．１0．4」  

(賞味期限２０１９年１0 月 4 日の意味 )  

商品名・内容量  JAN コード  ITF コード  
統一  

商品コード  
賞味期限  

ボンカレー（甘口）  

180g 
1 食  

4901150 

114004 
14901150114001 0358140 

2019.05.29～  

2020.01.11 

ボンカレー（中辛）  

180g 
1 食  

4901150 

114202 
14901150114209 0358142 

2019.05.29～  

2020.02.07 

ボンカレー（辛口）  

180g 
1 食  

4901150 

114103 
14901150114100 0358141 

2019.05.29～  

2020.01.11 

改訂 2018 年 10 月 1 日  



 

■  出荷対象地域   

  沖縄県   

 

■  回収方法   

対象商品をお持ちのお客様は、下記「大塚食品株式会社  」まで

お知らせください。  

当該商品を引き取りにお伺いし、後日商品券 (ＱＵＯカード）をお送りさせていただきます。 

 

■  自主回収に関するお問い合わせ先   

大塚食品株式会社  お客様相談室  

・  

受付時間  月～金曜日  ９時から１７時まで（祝日除く）  

※  お客様からお預かりしました個人情報は本件以外には一切使用いたしません。  

 

TEL：０８８ー６９７－０６２７

お客様相談室


